ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมและตรวจสอบบำรุงรักษา

เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พันธกิจ เครื่องเย็น จำกัด

(ขายส่ง ขายปลีก ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๗๙๐.๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙